Jegyzőkönyv
2019. április 11. napján 18,00 órakor a Gősfa Faluház helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.
Jelen vannak: 	Farkas Tiborné	polgármester
	Vincze Istvánné	alpolgármester
	Hessel Ferencné	képviselő
	Horváth Edit	képviselő
	Szabó Gyuláné	képviselő
	Szita Gabriella	jegyző 
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő. Tájékoztatta a képviselőket, hogy a képviselő–testületi ülés összehívására Gősfa Község Önkormányzati Képviselő–testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015 (I.7.) önkormányzati rendelet 12. §. (1) (2) bekezdése alapján, meghívó kiküldése nélkül került sor. Farkas Tiborné polgármester a képviselő-testületi ülés összehívására okot adó sürgős, halasztást nem tűrő esetként a Faluház felújítás közbeszerzési eljárás lezárását jelölte meg.
A képviselő-testület egyhangúan a polgármester javaslatára az alábbi napirendet fogadta el:
Napirend:
1.) Faluház felújítás közbeszerzési eljárás eredménymegállapítása 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Faluház felújítás Gősfán pályázati támogatási előle igénylése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
3.) Pályázati támogatás megelőlegezési hitel igénylése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
4.) Lekötött pénzeszköz felbontása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Napirend tárgyalása:
1.) Faluház felújítás közbeszerzési eljárás eredménymegállapítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a Faluház felújítás közbeszerzési eljárás bíráló bizottság által a bontási eljárás során készült bizottsági jegyzőkönyv tartalmát. Elmondta, hogy sikeres volt a közbeszerzési eljárás, kettő árajánlat érkezett. Ismertette a közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőre vonatkozó határozati javaslatot. Indítványozta az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlevő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú, szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
14/2019(IV.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Döntéshozó a Faluház felújítása – Gősfa tárgyú közbeszerzési eljárás vonatkozásában a bíráló bizottság javaslata alapján 
1) A CSEKE Építőipari,Kereskedelmi és Szolgáltató KFT. ( 8991 Teskánd, Petőfi S.u. 5.) , valamint a KNU Építőipari Közkereseti Társaság (8992 Bagod, Ady E.u. 50.) ajánlattevők ajánlatának érvényességét megállapítja.
2)	A közbeszerzési eljárás eredményességét megállapítja.
3)	Nyertes ajánlattevőnek a CSEKE Építőipari,Kereskedelmi és Szolgáltató KFT. ( 8991 Teskánd, Petőfi S.u. 5.) ajánlattevőt nevezi meg, mivel ajánlattevő ajánlata a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlat.
2.) Faluház felújítás Gősfán pályázati támogatási előle igénylése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy a támogatói okirat alapján lehetőség van a megállapított pályázati támogatás összegéből előleget igényelni, amely az elnyert támogatás összegének 50 %-át jelenti. Indítványozta, hogy az önkormányzat a a VP-6.7.4.1.1-16 „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” felhívásra benyújtott, Faluház felújítás Gősfán megnevezésű projekt megvalósításához igényeljen támogatási előleget.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlevő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta az indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú, szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
15/2019(IV.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzat Képviselőtestülete – 3 igen szavazattal ellenszavazat nélkül – Gősfa Község Önkormányzata - a VP-6.7.4.1.1-16 „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” felhívásra benyújtott pályázata támogatást nyert. 
· A projekt címe: Faluház felújítás Gősfán
· A fejlesztés megvalósulási helye: 8913 Gősfa Dózsa Gy. u. 11. (47. hrsz.)
· A projekt teljes költsége összesen: 31 739 042,- Ft;
· A projekt elszámolható költsége: 31 647 803,- Ft;
· Igényelt támogatás összege: 24 725 163,- Ft;
· A támogatás összege: 26 643 456,- Ft;
· Saját forrás: 5 095 586,- Ft;
· Saját forrás rendelkezésre állása: számlapénz
Az önkormányzat kötelezettségvállalását arra vonatkozóan, hogy az önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti. 
3.) Pályázati támogatás megelőlegezési hitel igénylése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy a Faluház felújítás pénzügyi finanszírozásának biztosítására szükséges a pályázati forrás megelőlegezett összege és a teljes támogatás közötti összegre a számlavezető pénzintézettől támogatás meg előlegezési hitelt igényelni, amelynek fedezete a megítélt pályázati támogatás. A hitel igénylést, akkor lehet benyújtani, amikor a megigényelt pályázati támogatási előleg megérkezik az önkormányzat számlája. A napirenddel kapcsolatosan indítványozta a határozati javaslat elfogadását.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlevő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta az indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú, szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
16/2019.(IV.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 12.357.322 Ft összegű Településkép közösségi tér fejlesztése (VP) című 6-7.2.1-7.4.1.1 -16 kódszámú A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére, Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi tér létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” felhívásra „Faluház felújítás Gősfán” támogatás megelőlegező hitel igénybevételéről döntött.
A hitel futamideje: 2019. december 28-ig
A hitel és járulékai megfizetésének biztosítékául a Képviselő-testület az önkormányzat költségvetési saját bevételeit ajánlja fel, és hozzájárul az önkormányzat fizetési számlája, helyi adó számlái feletti – zárolás nélküli – óvadék alapításához.
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a futamidő éveiben - a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat megelőzően - a költségvetésébe betervezi és jóváhagyja, illetve költségvetési előirányzat módosításai során figyelembe veszi.
A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a jelen hitelfelvétel megfelel a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. CXCIV. Tv. 10. §. (3) bekezdésében foglaltaknak.
Az Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazást ad a polgármesternek, a pénzügyi ellenjegyzésre jogosult ügyintézőnek, hogy a határozatban szereplő feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon és a kölcsönszerződést és a biztosítéki szerződéseket az Önkormányzat képviseletében az OTP Bank Nyrt-vel megkösse.
	Határidő:	2019. augusztus 30.
	Felelős:	Farkas Tiborné polgármester
4.) Lekötött pénzeszköz felbontása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan elmondta, hogy a Faluház felújítás saját forrás biztosítása miatt az önkormányzat lekötött betéteket 3.700.000 Ft összegben és az értékpapírt 2.999.764 Ft értkében az önkormányzat pénzforgalmi számlájára kell vezetni, ennek érdekében dönteni kell a források felszabadításáról. Indítványozta a felsorolt önkormányzati betétek és értékpapír felbontását követő önkormányzati pénzforgalmi számlára történő felvezetését.
Indítványozta a lekötött betétetek felbontását 3.700.000 Ft összegben és a 2.999.764 Ft összegű értékpapír felbontását és az összeget Gősfa Község Önkormányzatának 11749008-15437077 számú pénzforglami számlájára történő felvezetését.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlevő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta az indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú, szavazattal a következő határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2019.(IV.11.) számú határozata
Gősfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete felbontja 3.700.000 Ft összegű lekötött betétjét és 2.999.764 Ft összegű tőkegarantált pénzpiaci értékpapírt és felvezetteti az Önkormányzat 11749008-15437077 számú pénzforgalmi
számlájára.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pénzügyi tranzakció lebonyolítására.
	Határidő:	2019. június 30.
	Felelős:	Farkas Tiborné polgármester
5.) Egyebek
Farkas Tiborné polgármester: Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a napirenddel kapcsolatosan van-e hozzászólásuk, indítványuk.
A napirenddel kapcsolatosan hozzászólás nem érkezett az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
Ezt követően az ülést levezető polgármester előadta, hogy a képviselő-testület az elfogadott napirendet megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, bejelentésük.
[bookmark: _GoBack]Egyéb kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és a képviselő-testület nyilvános ülését 18,44 órakor bezárta. 
K.m.f.
	Farkas Tiborné 	Szita Gabriella
	polgármester	jegyző
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